Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site-www.camaratatui.sp.gov.br| e-mail - micheli.vaz()camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO: 1787  Senhor Presidente

REQUEIRO À DOUTA MESA, ouvido oEgrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Excelentissima Senhora Prefeita| Municipal, no sentido de providenciar, através da
Secretaria competente, a manutenção da Avenida Senador Laúrindo Minhoto, Vila Doutor
Laurindo, CEP 18271-480, que, de acordo com munícipes residentes na região, a via pública
citada, está em péssimas condições para transeuntes e para o tráfego de veículos.

JÚSTIFICATIVA

reivindicação ao Poder Executivo, porque de forma em que encontra a via pública em
questão, está necessitando urgentemente de uma boa manuteição.

Sessões,Vereador Rafael Orsi Filho, 08 de junho de 2021.

hd Ds
CHELIVAZ ,

Vereadora

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 10/06/2021 Hora: 17:01

Requerimento Nº 1787/2021

Autoria: MICHELIVAZ

Assunto: Requer a Senhora Prefeita providenciasjunto ao

aolor competente, no canlido proceder a manulunção de

leito da Avenida Senador Laurindo (Minhoto Vila Or

«Laurindo.

EúmerodeProtocol

(3142/2021

“Tatuí: CidadeTernuraé Capitalda Música”